ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                        № ____________

О внесении изменений в состав антитеррористической

комиссии в Актанышском муниципальном районе
Республики Татарстан

В связи с кадровыми перестановками, постановляю:
1. Внести изменения в приложение №3 постановления главы Актанышского

муниципального района от 21.09.2017 г. № ПГ-38 “Об утверждении Положения об
антитеррористической комисии в Актанышском муниципальном районе Республики
Татарстан и Регламента антитеррористической комиссии в Актанышском
муниципальном районе Республики Татарстан” и утвердить новый состав
антитеррористической комиссии в Актанышском муниципальном районе Республики
Татарстан, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Актанышского
муниципального района от 23.06.2021 г. № ПГ-20 “ О внесении изменений в состав
антитерростической комиссии в Актанышском муниципальном районе Республики
Татарстан ”.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на
портале прававой информации Республики Татарстан по
адресу:http//aktanysh.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                                     Э.Н.Фаттахов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

                      Приложение

СОСТАВ*
антитеррористической комиссии

в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан

Фаттахов Э.Н. -председатель комиссии, Глава Актанышского
муниципального района

Ильясов Р.А. -заместитель председателя комиссии, руководитель
исполнительного комитета Актанышского
муниципального района

Хузеев М.А. -заместитель председателя комиссии, начальник отдела
МВД России по Актанышскому району РТ, подполковник
полиции

Латыпов А.Р. -заместитель председателя комиссии, сотрудник УФСБ
России по РТ в г. Наб.Челны

Курбанова Л.Г.  - секретарь комиссии, помощник главы Актанышского
муниципального района по вопросам противодействия
коррупции

Члены комиссии:

Нурлыева Л.Ф. - первый заместитель руководителя исполнительного
комитета Актанышского муниципального района

Ахметов Р.Т.  - Заместитель начальника отдела МВД РФ по
Актанышскому району

Нигматуллин И.Н. - Начальник Мензелинского МРСО СУ СК РФ по РТ,
подполковник юстиции

Мифтахов А.И.  - врио начальника ОВО по Мензелинскому району –
филиал ФГКУ “УВО ВНГ России по РТ”

Шарифьянов И.И. - начальник ПЧ №103 ФГКУ “15 отряд федеральной
противопожарной службы по РТ”

Шакирова Р.М.  - начальник МКУ “Управление образования
Актанышского муниципального района”

Латипов Н.Н. - начальник отдела по социально-просветительской
работе Исполнительного комитета муниципального
района

Валиев Л.А.  - начальник отдела по делам молодежи, спорта и
туризма Исполнительного комитета муниципального
района

Хузахметова Г.Ф.  - начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ в
Актанышском муниципальном районе

Ахметзянов Л.С. - начальник отдела военного комиссариата РТ по
Актанышскому району

Хаев А.Р. - главный врач ГАУЗ «Актанышская ЦРБ»

Гимадиев А.Р. - директор филиала  ОАО «Татмедиа» «Актанышский
информационно-редакционный центр» Актанышского
муниципального района

Хафизова Л.М. - заместитель начальника территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Республике
Татарстан в г. Набережные Челны, Актанышском,
Тукаевском. Муслимовском, Мензелинском районах.

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

(По обсуждаемому
вопросу)

-представитель религиозного духовенства;
-представитель общественной организации

*Все лица, прямо не подчиненные Главе Актанышского муниципального района включаются  в

состав комиссии по согласованию.

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт.Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

      КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                ______________

Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районында террорчылыкка каршы
көрәш комиссиясе составына үзгәрешләр кертү турында

Кадрлар үзгәрешләренә бәйле рәвештә КАРАР БИРӘМ:
1. Актаныш муниципаль районы Башлыгының «Татарстан Республикасы

Актаныш муниципаль районында террорчылыкка каршы көрәш комиссиясе
турындагы Нигезләмәне һәм Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль
районында террорчылыкка каршы комиссия регламентын раслау турында»
2017 елның 21 сентябрендәге ПГ-38 номерлы карарының 3 нче кушымтасына
үзгәрешләр кертергә һәм Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районында
террорчылыкка каршы комиссиянең яңа составын кушымта нигезендә расларга.

2.  Актаныш муниципаль районы Башлыгының «Татарстан Республикасы
Актаныш муниципаль районында террорчылыкка каршы комиссия составына
үзгәрешләр кертү турында» 2021 елның 23 июнендәге ПГ-20 номерлы карарын үз
көчен югалткан дип санарга.

3. Әлеге карар Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмати порталында
түбәндәге адрес буенча: http//aktanysh.tatarstan.ru  басылып чыккан көненнән үз
көченә керә.

4. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үз җаваплылыгымда
калдырам.

Муниципаль район Башлыгы                                                                      Э.Н.Фәттахов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 4 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

Актаныш муниципаль районы
Башлыгы карарына
 _______________ № ____
кушымта

Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районында терроризмга каршы
комиссия составы

Фәттахов Э.Н. - комиссия рәисе, Актаныш муниципаль районы
Башлыгы;

Ильясов Р.А.  комиссия рәисе урынбасары, Актаныш муниципаль
районы Башкарма комитеты җитәкчесе;

Хуҗиев М.А. - комиссия рәисе урынбасары, Татарстан Республикасы
Актаныш районы буенча Россия Эчке эшләр
министрлыгы бүлеге башлыгы, полиция подполковнигы;

Латыпов А. Р. - комиссия рәисе урынбасары, Россия Федераль
иминлек хезмәте идарәсе ТР буенча Яр Чаллы
шәһәрендәге хезмәткәре;

Корбанова Л. Г.  - комиссия секретаре, Актаныш муниципаль районы
Башлыгының коррупциягә каршы көрәш мәсьәләләре
буенча ярдәмчесе;

Комиссия әгъзалары:

Нурлыева Л.Ф. - муниципаль район Башкарма комитет җитәкчесенең
беренче урынбасары;

Әхмәтов Р.Т.  - РФ Эчке эшләр министрлыгының Актаныш районы
буенча бүлек башлыгы урынбасары;

Нигматуллин И.Н. - РФ Тикшерү комитетының ТР буенча Минзәлә
районара тикшерү идарәсе бүлеге башлыгы, юстиция
подполковнигы;

Мифтахов А.И.  - «Россия милли гвардиясенең ТР буенча гаскәрләрен
ведомстводан тыш саклау идарәсе» ФДКУ филиалы-
Минзәлә районы буенча ведомстводан тыш сак бүлеге
башлыгы вазыйфаларын вакытлыча башкаручы;

Шәрифҗанов И.И. - «ТР буенча федераль янгынга каршы хезмәтенең
15 отряды» ФДКУ 103 номерлы ПЧ башлыгы;

Шакирова Р. М.  - «Актаныш муниципаль районы мәгариф идарәсе» МКУ
башлыгы;

Латипов Н.Н. - муниципаль район Башкарма комитетының социаль-
агарту эшләре бүлеге башлыгы;

Вәлиев Л.Ә.  - муниципаль район Башкарма комитетының яшьләр
эшләре, спорт һәм туризм бүлеге башлыгы;

Хуҗәхмәтова Г.Ф.  Татарстан Республикасы хезмәт, халыкны эш белән
тәэмин итү һәм социаль яклау министрлыгының
Актаныш муниципаль районындагы социаль яклау
бүлеге башлыгы;

Әхмәтҗанов Л.С. - Татарстан Республикасы хәрби комиссариатының
Актаныш районы буенча бүлеге башлыгы;

 Хәев А.Р.  - «Актаныш район үзәк хастаханәсе» ДАССУ баш
табибы;

Гимадиев А.Р. - Актаныш муниципаль районының «Актаныш

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 5 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

мәгълүмат-мөхәррият үзәге» ААҖ филиалы директоры;

Хафизова Л.М. -Роспотребнадзорның ТР буенча идарәсенең Чаллы
шәһәре, Актаныш, Тукай, Мөслим, Минзәлә районнары
территориаль бүлеге башлыгы урынбасары;

(Тикшерелә торган
мәсьәлә буенча)

- дин әһелләре вәкиле;
- иҗтимагый оешма вәкиле;

* Актаныш муниципаль районы Башлыгына турыдан-туры буйсынмаган барлык

затлар, комиссия составына килешү буенча кертелә.

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 6 из 7. Страница создана: 14.02.2022 16:15

Лист согласования к документу № ПГ-4 от 15.02.2022
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Помощник Главы по вопросам
противодействия коррупции
Согласование инициировано: 14.02.2022 16:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Салимов Д.З.  Согласовано
15.02.2022 - 07:51

-

2  Фаттахов Э.Н.  Подписано
15.02.2022 - 08:16

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-4 от 15.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 7 из 7. Страница создана: 15.02.2022 08:37